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8 Mart Dünya Kadınlar Günü, kadınların toplumsal, ekonomik ve siyasal hayattaki 
konumunu değerlendirmek ve toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda farkındalık 
oluşturmak açısından önemli bir gün olarak kabul edilmektedir. Kadınların eğitim, 
sağlık, istihdam ve karar alma mekanizmalarındaki temsiline ilişkin göstergeler, 
toplumların sosyal ve ekonomik gelişmişlik düzeyinin de önemli bir yansımasıdır. 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yayımlanan “İstatistiklerle Kadın” 
bültenleri ve son dönemde gerçekleştirilen araştırmalar, Türkiye’de kadınların 
toplumsal konumuna ilişkin önemli veriler sunmaktadır. 

Demografik göstergeler incelendiğinde Türkiye nüfusunun yaklaşık yarısını kadınların oluşturduğu görülmektedir. 
Kadınların erkeklere kıyasla daha uzun yaşamaları nedeniyle özellikle ileri yaş gruplarında kadın nüfus oranı daha 
yüksektir. Türkiye’de doğuşta beklenen yaşam süresi kadınlarda erkeklerden yaklaşık beş yıl daha fazladır. Bununla 
birlikte, doğurganlık göstergeleri son yıllarda önemli bir dönüşüme işaret etmektedir. Toplam doğurganlık hızının 
2000’li yılların başından itibaren sürekli gerileyerek günümüzde yenilenme düzeyinin altına düşmesi, Türkiye’nin 
demografik yapısında önemli değişimlerin yaşandığını göstermektedir. Aynı zamanda kadınların ilk doğumdaki 
ortalama yaşının artması, doğurganlık davranışlarının giderek ertelendiğine işaret etmektedir. Bu gelişmeler, eğitim, 
kentleşme ve işgücü piyasası dinamikleri gibi sosyo-ekonomik faktörlerle yakından ilişkilidir. 

Eğitim alanında ise son yıllarda önemli ilerlemeler kaydedilmiştir. Kadınların ortalama eğitim süresi artmış ve 
yükseköğretim mezunu kadınların oranı belirgin biçimde yükselmiştir. Bununla birlikte işgücü piyasası göstergeleri 
incelendiğinde toplumsal cinsiyet farklılıklarının hâlen güçlü biçimde devam ettiği görülmektedir. Kadınların 
işgücüne katılım ve istihdam oranları erkeklere kıyasla oldukça düşük seviyelerde seyretmektedir. Ayrıca kadınların 
çalışma hayatında kalma süresi de erkeklere göre belirgin şekilde daha kısadır. Bu durum, bakım yükümlülükleri, 
toplumsal roller ve işgücü piyasasındaki yapısal eşitsizlikler gibi birçok faktörün kadınların ekonomik hayata 
katılımını sınırladığını göstermektedir. Benzer şekilde siyasal ve ekonomik karar alma mekanizmalarında kadınların 
temsili de sınırlı kalmaktadır. 

Kadınların toplumsal konumunu değerlendiren önemli göstergelerden biri de kadına yönelik şiddettir. TÜİK 
tarafından yayımlanan Türkiye Kadına Yönelik Şiddet Araştırması 2024, bu alanda kapsamlı veriler sunmaktadır. 
Araştırma kapsamında Türkiye genelinde 15-59 yaş grubunda 18.275 kadın ile görüşmeler gerçekleştirilmiş ve 
kadınların şiddet deneyimlerine ilişkin önemli bulgular elde edilmiştir. Araştırma sonuçlarına göre kadınların 
yaşamlarının herhangi bir döneminde en çok psikolojik şiddete (%28,2) maruz kaldıkları görülmektedir. Bunu 
ekonomik şiddet (%18,3) ve fiziksel şiddet (%12,8) izlemektedir. Ayrıca teknolojinin yaygınlaşmasıyla birlikte ortaya 
çıkan dijital şiddet ve ısrarlı takip gibi yeni şiddet türleri de araştırma kapsamında ele alınmıştır. Kadınların 
%10,9’unun ısrarlı takibe, %8,3’ünün dijital şiddete ve %5,4’ünün cinsel şiddete yaşamlarının herhangi bir 
döneminde maruz kaldığı tespit edilmiştir. 
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TÜİK,  Türkiye Kadına Yönelik Şiddet Araştırması, 2024 (Link) 

Araştırma bulguları, kadına yönelik şiddetin sosyo-ekonomik faktörlerle de yakından ilişkili olduğunu 
göstermektedir. Eğitim düzeyi yükseldikçe ekonomik şiddete maruz kalma oranının belirgin biçimde azaldığı 
görülmektedir. Örneğin, herhangi bir okul bitirmeyen kadınlarda ekonomik şiddete maruz kalma oranı %31,8 iken, 
yükseköğretim mezunu kadınlarda bu oran %8,9’a düşmektedir. Bununla birlikte, şiddetin görünürlüğü açısından 
önemli bir diğer bulgu, kadınların önemli bir kısmının yaşadıkları şiddeti kimseyle paylaşmamalarıdır. Kadınların 
%47,7’si eşi ya da birlikte olduğu kişinin kendisine uyguladığı son şiddet olayını herhangi biriyle paylaşmadığını 
belirtmiştir. Bu durum, şiddetin çoğu zaman görünmeyen ve raporlanmayan bir sorun olarak varlığını sürdürdüğünü 
göstermektedir. 

Toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda Türkiye birçok alanda ilerleme kaydetmiş olsa da, kadınların işgücü piyasasına 
katılımı, ekonomik fırsatlara erişimi, karar alma mekanizmalarında temsili ve kadına yönelik şiddetle mücadele gibi 
alanlarda birçok sorun varlığını sürdürmektedir. Bu tablo, kadınların güçlenmesinin yalnızca bireysel bir hak 
meselesi değil, aynı zamanda toplumsal refah ve sürdürülebilir kalkınma açısından stratejik bir gereklilik olduğunu 
ortaya koymaktadır. Kadınların eğitim, istihdam ve karar alma süreçlerine eşit biçimde katılabildiği bir toplum, 
ekonomik verimlilikten sosyal adalete kadar birçok alanda daha güçlü bir gelişim potansiyeline sahiptir. Bu nedenle 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü yalnızca bir anma günü değil; elde edilen kazanımları görünür kılmanın, devam eden 
eşitsizlikleri hatırlatmanın ve daha adil bir toplum için ortak sorumluluğumuzu yeniden düşünmenin önemli bir 
vesilesidir. Kadınların güvenli, özgür ve eşit bir yaşam sürdüğü bir toplumsal düzenin inşası, yalnızca kadınların değil, 
tüm toplumun geleceği için temel bir koşul olmaya devam etmektedir. 

Dr. Öğretim Üyesi Nazlı Şahanoğulları, İİBF Ekonomi Bölümü 
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Dünya Endüstri 4.0’ı ve Toplum 5.0’ı konuşurken, iş gücünün görünmeyen ama güçlü bir 
dönüşümünü anlatmak için yeni bir kavram önermek mümkündür: Kadın 6.0. 

Herakleitos’un “Değişmeyen tek şey değişimin kendisidir” sözü insanlık tarihinin 
dönüşümünü en iyi anlatan ifadelerden biridir. İnsanlık varoluşundan itibaren ihtiyaçları 
doğrultusunda sürekli değişmiş ve gelişmiştir. Neolitik Devrim ile başlayan üretim süreci, 
18. yüzyılda Birinci Sanayi Devrimi ile makineleşmeye, İkinci Sanayi Devrimi ile elektrikle 
seri üretime, Üçüncü Sanayi Devrimi ile dijitalleşmeye evrilmiştir. Günümüzde ise Endüstri 
4.0 akıllı üretim ve otomasyon sistemlerini hızlandırırken, Japonya  tarafından geliştirilen 
Toplum 5.0 yaklaşımı ise teknoloji ile insanı bütünleştiren insan merkezli bir toplumsal  

modeli temsil etmektedir. Endüstri 4.0 üretim süreçlerindeki dönüşümü, Toplum 5.0 ise insan merkezli geleceği 
ifade ederken; kadınların çok yönlü becerilerini vurgulamak amacıyla bu dönüşümü “Kadın 6.0” kavramıyla 
nitelendiriyorum. 

 

 

 

 

 

Mevcut dönüşüm sürecinde dijitalleşmenin iş gücü üzerindeki etkileri yoğun biçimde tartışılmaktadır. Dünya 
Ekonomik Forumu’nun 2025 yılı İşlerin Geleceği raporuna göre geleceğin en önemli becerilerinin otomasyona 
dönüşemeyen insani beceriler olduğu öne çıkmaktadır. Bu yetkinliklerin arasında analitik problem çözme, 
yaratıcılık, esneklik ve dayanıklılık yer almaktadır. Dikkat çekici olan ise bu becerilerin kadınların günlük yaşam 
deneyimlerinde uzun zamandır güçlü bir şekilde var olmasıdır. 

Kadınlar iş hayatında çalışan, toplumda anne, aile içinde sorumluluk üstlenen birey, aynı zamanda kendini 
geliştiren ve farklı rolleri bir arada yöneten çok yönlü bir yapıya sahiptir. Bu çoklu roller kadınların analitik düşünme, 
adaptasyon, yaratıcılık ve dayanıklılık becerilerini doğal olarak geliştirmektedir. Pandemi döneminde birçok 
kadının ev üretimini dijital platformlara taşıyarak küçük girişimler kurması, dijitalleşmenin ortaya çıkardığı platform 
ekonomisine uyum sağlama becerisinin önemli bir göstergesi olmuştur. Endüstri 4.0 teknolojiyi, Toplum 5.0 insan 
merkezli geleceği anlatırken; Kadın 6.0 ise geleceğin becerilerini bugünden taşıyan çok yönlü insan gücünü temsil 
etmektedir. 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Özışık, İİBF Ekonomi Bölümü  

Endüstri 4.0, Toplum 5.0, Kadın 6.0 
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HAFTANIN YORUMU 

 

Pariteler Bir Önceki 
Hafta 

Kapanış 

Bu Hafta 
Kapanış 

Değişim 

USD/TRY 44,0707 44,1874 0,26%▲ 

EUR/TRY 51,2035 50,5404 1,30%▼ 

EUR/USD 1,1618 1,1429 1,63%▼ 

GBP/TRY 59,1098 58,5676 0,92%▼ 

GBD/USD 1,3413 1,3244 1,26%▼ 
 

Endeksler Bir Önceki 
Hafta 

Kapanış 

Bu Hafta 
Kapanış 

Değişim 

BİST100 12.768,81 13.092,93 2,54%▲ 

DAX 23.591,03 23.447,29 0,61%▼ 

Dow Jones 47.501,55 46.558,47 1,99%▼ 

US 500 6.734,80 6.671,40 0,94%▼ 

Nikkei 225 55.620,84 53.793,50 3,29%▼ 

 

Emtia Bir Önceki 
Hafta 

Kapanış 

Bu Hafta 
Kapanış 

Değişim 

Altın 5.158,70 5.029,74 2,50%▼ 

Gümüş 84,311 80,31 4,75%▼ 

Bakır 5,804 5,771 0,57%▼ 

Brent Petrol 93,04 104,9 12,75%▲ 

Ham Petrol 90,9 97,75 7,54%▲ 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Nebile Korucu 
Gümüşoğlu 

n.gumusoglu@iku.edu.tr 

Kıymetli Hocalarım ve Çalışma Arkadaşlarım,  
 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü, toplumsal cinsiyet eşitliği 
konusunda kaydedilen ilerlemeyi hatırlatan ve aynı 
zamanda bu alandaki sorumluluklarımızı yeniden 
düşünmemize vesile olan önemli bir gün.  
 
Toplumsal cinsiyet eşitliği, yalnızca kadınların değil, tüm 
toplumun ortak meselesi. Bu yolda eşitlikçi bir akademik 
kültürün güçlenmesine katkı sunan ve toplumsal cinsiyet 
eşitliğinin yanında duran herkesin emekleri çok kıymetli.  
 
Bu vesileyle, fakültemizde ve toplumun her alanında 
bilim, emek ve üretimleriyle katkı sunan tüm kadınların 8 
Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü kutluyorum.  
İyi ki Varız.  
 
8 Mart’ları kutlanması gerek kalmayacak yarınlar 
dileğiyle,  
 
Sevgi ve Saygılarımla, 
 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 



 
5 

 

28 yıl boyunca üniversitemde 
öğretim üyesi olarak çalışırken 
sayısız öğrenciyle, meslektaşla 
ve yöneticiyle birlikte yol aldım. 
En büyük onurum ise 
Fakültemizin kurulduğu 1997 
yılından bu yana, 2022–2025 
döneminde İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi’nin ilk kadın 
Dekanı olarak hizmet vermekti.  

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde, iş yaşamında varolan  
tüm kadınların cesaretini, azmini ve vizyonunu yürekten 
kutluyorum. Çünkü biliyorum ki her kadının emeği, 
kararlılığı ve inancı geleceği biraz daha aydınlatıyor. 

Akademide kadın lider olmak, bir makamın ötesinde; 
aynı anda hem kırılgan hem de cesur ve güçlü 
kalabilmek, her adımda görünmeyen engelleri aşmak 
ve ardınızdan gelen genç insanlara alan açabilmenin 
sorumluluğunu taşımaktır. Dayanışmanın, emeğin ve 
umudun ne kadar değerli olduğunu her gün yeniden 
gördüğüm  bu yolda eğer bir kişiye bile cesaret 
verebildiysem, onun hayallerine küçük de olsa ışık 
olabildiysem, ne mutlu bana. 

Prof. Dr. Müge Çetiner, İİBF (E) Dekanı 

İşletme Bölümü Öğr. Üyesi 

Her yıl 08 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü’nde 
paneller düzenleniyor, 
çiçekler dağıtılıyor, güçlü 
mesajlar paylaşılıyor. Ancak 
tüm bu görünürlüğe rağmen, 
ülkemizde kadınlar aleyhine 
işleyen toplumsal  

eşitsizlikler hâlâ derinliğini koruyor. Kadınların 
eğitime erişimi, istihdam oranları, karar alma 
mekanizmalarındaki temsili ve ücret eşitsizliği gibi 
temel başlıklar gündemdeki yerini kaybetmiyor. 

Daha da düşündürücü olan ise, hâlâ kadınların en 
temel haklarını —yaşam hakkını, güvenli çalışma 
koşullarını, eşit ücreti— konuşmak zorunda 
oluşumuz. Bu tablo içinde “emekçi kadın” 
kavramına yeterince odaklanabildiğimizi söylemek 
zor. Kayıt dışı çalışan, görünmeyen emeği sırtlanan, 
bakım yükünü üstlenen milyonlarca kadının 
hikâyesi çoğu zaman istatistiklerin gerisinde kalıyor. 
Tam da bu nedenle, sendikalar, kooperatifler ve sivil 
toplum gibi örgütlü yapıların güçlenmesi hayati 
önem taşıyor; çünkü hak mücadelesi ancak kolektif 
bir zeminde kalıcı kazanımlara dönüşebilir. 

8 Mart yalnızca bir anma günü değil; yapısal 
eşitsizlikleri dönüştürme çağrısıdır. Gerçek eşitlik, 
sembolik kutlamaların ötesinde, emeğin değer 
gördüğü bir düzen kurabildiğimizde mümkün 
olacaktır. 

Dr. Öğr. Üyesi Burçin Ataseven Doğru, İİBF, MIS 

İKÜ Kadın ve Sosyal Araştırmalar Birimi Müdürü 

  

     Bizden Haberler 
9 Mart 2026 - 15 Mart 2026 

 

  

İİBF Mart Ayı Ajandası 

2 Mart 2026 
Pazartesi 

Bahar YY Ders Ekleme-Bırakma Başlangıç 

6 Mart 2026 Cuma Bahar YY Ders Ekleme-Bırakma Bitiş 

2 Şubat 2026 
Pazartesi 

Bahar YY Ders Ekleme-Bırakma Danışman 
Onayı Son Gün 

9 Mart 2026 
Pazartesi 

Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı (YDYS) (Sınav 
Bilgisi Yabancı Diller Yüksekokulu 

Müdürlüğünden takip edilmelidir.) 
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8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü, toplumsal cinsiyet 
eşitliğini yalnızca bir değer 
olarak değil, aynı zamanda 
akademik yaşamın ayrılmaz 
bir ilkesi olarak yeniden 
düşünmemiz gereken 
önemli bir dönüm 
noktasıdır. 

Üniversiteler, bilginin üretildiği kurumlar olmanın 
ötesinde; normların, değerlerin ve kurumsal 
kültürün şekillendiği yapılardır. Bu bağlamda, 
eşitlikçi bir akademik kültürün inşası, yalnızca 
temsilde dengeyi sağlamakla sınırlı olmayıp; karar 
alma süreçlerinden bilimsel üretime kadar her 
düzeyde kapsayıcılığı, adaleti ve hakkaniyeti içeren 
bütüncül bir yaklaşımı gerektirmektedir. 

Toplumsal cinsiyet eşitliği, akademide 
sürdürülebilir kalite, etik sorumluluk ve bilimsel 
çeşitliliğin temel belirleyicilerinden biridir. Bu 
doğrultuda, eşitliği güçlendiren kurumsal 
pratiklerin geliştirilmesi ve bu kültürün tüm 
paydaşlar tarafından içselleştirilmesi büyük önem 
taşımaktadır. 

Bu vesileyle, bilimsel üretimleri, akademik katkıları 
ve emekleriyle üniversitelerimizi dönüştüren tüm 
kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü 
kutluyor, daha kapsayıcı, adil ve eşitlik temelli bir 
akademik gelecek için ortak sorumluluğumuzu 
vurgulamak istiyorum. 

Prof. Dr. Çiğdem Kaya Yaşar 

İİBF, Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü 

Bölüm Başkanı 

Değerli Akademisyenler ve Araştırmacılar, 

İstanbul Kültür Üniversitesi Ekonomi Bölümü 
tarafından düzenlenmesi planlanan 
“Ekonomide Yeni Eğilimler” Kongre Dizisinin ilki 
13 Mayıs 2026 tarihinde Küçükçekmece 
Yerleşkesinde yüz yüze ve online olarak 
gerçekleşecektir. 

Kongre kapsamında, Toplumsal Cinsiyet 
perspektifinde belirtilen konularla sınırlı 
olmamakla birlikte, İşgücü Piyasalarında 
Dönüşüm, Bakım Ekonomisi, Zaman Kullanımı, 
Görünmeyen Emek, Yoksulluk, Gelir Dağılımı, 
Eğitim ve Beşerî Sermaye, Finans ve Ekonomik 
Karar Alma, Dijital Ekonomi, Göç ve Demografi, 
İklim Değişikliği ve Yeşil Ekonomi, Kamu 
Politikaları ve Kurumsal Yapılar konularında 
hazırlanan özgün çalışmalar kabul edilmektedir. 

Bildiri Özetlerini Son Gönderme Tarihi: 6 
Nisan 2026 

Katılıma Kabul Edilen Bildirilerin İlan Tarihi: 
10 Nisan 2026 

Bizden Haberler  

9 Mart 2026 - 15 Mart 2026 
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Uluslararası Ticaret ve 
Finansman Bölümü 
Öğretim Üyesi Dr. Ayşegül 
Ketenci “Global 
Geopolitical Shifts and 
Türkiye’s Strategic Rise in 
The Belt and Road  

Initiative” başlıklı makalesi Journal of 
Transportation and Logistics dergisinde yayınlandı. 
Makale, küresel jeopolitik gelişmelerin Kuşak ve 
Yol Girişimi'ni (BRI) nasıl şekillendirdiğini ve bu 
değişimlerin Türkiye'nin Girişim içindeki rolünü 
nasıl yeniden tanımladığını analiz etmektedir. 

Emekçi Kadınlarımızla Birlikte Güçlüyüz! 

Kampüsümüzde, Dünya Kadınlar Günü için 
düzenlenen etkinlikte emekçi kadınlarımızın 
hayatın her alanındaki katkıları ve değerleri 
üzerine anlamlı bir buluşma gerçekleştirdik. 
Organizasyonu gerçekleştiren Kadın ve Sosyal 
Araştırmalar Birimi Müdürü Dr. Burçin Ataseven 
Doğru’ya teşekkür ederiz. 

İşletme Bölümü Öğr. 
Üyesi Dr. Nezriye Gözde 
Bircan “A Non-Parametric 
Analysis of the Alignment 
between Net-Zero 
Indıcators and 
Sustainability Reporting 
Practices: The Caseof 
Türkiye’s Basic Metal 
Industry” başlıklı  

makalesini Premium e-Journal Of Social 
Sciences dergisinde yayınladı. Makale, Türk 
Temel Metal Sanayi sektöründeki işletmeler 
arasında net sıfır emisyon göstergeleri ile 
sürdürülebilirlik raporlama uygulamaları 
arasındaki ilişkiyi incelemektedir. 

8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü Özel Etkinliği 

10.03.2026 tarihinde 
Uluslararası Ticaret ve 
Finansman Bölümü Öğr. 
Üyesi Doç. Dr. Meri Taksi 
Deveciyan  

Moderatörlüğünde “Uluslararası Markalaşma ve 
Ticaretin Evrimi: Kültür, Deneyim ve Dijitalleşme ile 
Rekabet Üstünlüğü” başlıklı etkinliğimizde stratejik 
pazarlama ve markalaşma üzerine değerli bir söyleşi 
gerçekleştirilecektir.” Konuşmacı olarak Stratejik 
Pazarlama ve Marka Danışmanı Sayın Aylin Gözen yer 
almıştır.  

 

Fakültemiz Dekanı Sn.Prof. Dr. 
Nebile Korucu Gümüşoğlu, 
Üniversitemiz TEKMER Müdürü 
Sn.Hatice Tuğsavul ve İİBF 
Projeler ve Sektörel İş Birlikleri 
Koordinatörü Sn.Doç. Dr. Meri 
Taksi Deveciyan, KOSGEB 
İkitelli Müdürü Sn.Duygu 
Yücesoy Manyaslı’yı 
makamında ziyaret etti. 

Bizden Haberler  

9 Mart 2026 - 15 Mart 2026 
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Future Kültür eğitimleri 12.03.2026 tarihi itibari 
ile tamamlandı. Bu haftaki eğitimde Kültür 
Koleji kampüsünde Dr. Didem Kayalıdereden 
“Dijital Para- Alternatif Ekonomiler”ve 
Kültür2000 kampüsünde Dr. Merve Hamzaoğlu 
“Sürdürülebilir ve Yeşil Teknolojiler başlıklı 
derslerde  lise öğrencileri ile bir araya geldiler. 6 
haftalık sürede bu eğitimlere katılan tüm 
paydaşlarımıza teşekkür ederiz. 

Üniversite-Sektör işbirliği 
çerçevesinde Prof. Dr. Çiğdem 
Kaya Yaşar hocamız 
yürütücülüğünde sürdürülen 
RSM Turkey Denetim 
Uygulamaları ve Yöntemleri 
dersimizde bu hafta konuğumuz  

RSM Kurucu  Ortaklarından Sayın Arif Başer  oldu. “Tam 
Tasdik Denetiminin Uygulama Mantığı” başlığıyla 
öğrencilerle bir araya geldi. Konuğumuza katkıları için 
teşekkür ederiz. 

Direktörlüğü’nü Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Mensur Akgün’ün 
yaptığı İstanbul Kültür 
Üniversitesi “Global 
Political Trends Center” 
(GPOT)  yeni bir politika 
özeti yayınladı. Dr. Nur 
Çetiner tarafından  

hazırlanan “İngiliz Egemen Üs Bölgeleri ve 
Bölgesel Çatışmalar Ekseninde Kıbrıs’ın Güvenlik 
Mimarisi”ni  okumak için Linke tıklayabilirsiniz. 

İstanbul Kultur University 
MOBİGEN tarafından, 
Prof. Dr. Atilla Özalpan’ı 
Anma Etkinliği” 
kapsamında Prof. Dr. 
Önder Öztunalı 
Konferans Salonu’nda  

gerçekleştirilen etkinlikte İnovasyon ve girişimcilik 
alanındaki güncel yaklaşımlar ele alındı. Bu anlamlı 
etkinlikte Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü 
Öğr. Üyesi Doç. Dr. Meri Taksi Deveciyan konuşmacı 
olarak yer aldı. 

Ekonomi Bölümü Öğr. 
Üyesi Dr. Nazlı 
Şahanoğulları İtalya 
University of Naples 
Parthenope’de “Winter 
School Environmental 
and Resource 
Economics A Global  

Perspective  and a Mediterranean Focus 
kapsamında  “ Does Age Bring Sustainability? 
Time Use and Carbon Emissions in an Ageing 
Türkiye” başlıklı bildirisini sunmuştur. 

  

 

 

Fakültemizin dış 
paydaşı Mentor 
Gümrük CEO’su ve 
DışYönder başkanı Dr. 
Hakan Çınar’ın 
06.03.2026 tarihinde 
Dünya Gazetesi’nde 
“Savaşın Gölgesinde 

8 Mart” başlıklı köşe  yazısı yayınlanmıştır. 
Okumak için Linke tıklayınız. 

  

 

Bizden Haberler 

9 Mart 2026 - 15 Mart 2026 

 

 

 

  

https://www.iku.edu.tr/gpot/policy-brief-ingiliz-egemen-us-bolgeleri-ve-bolgesel-catismalar-ekseninde-kibrisin-guvenlik
https://www.dunya.com/kose-yazisi/savasin-golgesinde-8-mart/817242
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13.03.2026 tarihi itibari ile birlikte İİBF ailesine 3 yeni Akademisyen katılmıştır. Kendilerine 
Hoşgeldiniz diyor ve bu bölümü kendilerini tanımak için ayırıyoruz.  

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü 

Anıl Küçükgöde, 1987 
yılında Adana’da 
doğmuştur. Lisans ve 
yüksek lisans eğitimlerini 
İstanbul Bilgi 
Üniversitesi’nde tam 
burslu olarak sırasıyla 
İşletme (İngilizce) ve 
Uluslararası Finans  

(İngilizce) programlarında tamamlamıştır. Finans 
alanındaki doktora derecesini İstanbul 
Üniversitesi’nden almıştır. Lisans eğitiminin 
ardından 2022 yılına kadar İstanbul Bilgi 
Üniversitesi’nde Araştırma Görevlisi olarak görev 
yapmıştır. Doktorasını tamamladıktan sonra 2023 
yılında Esenyurt Üniversitesi Ekonomi ve Finans 
Bölümü’nde Dr. Öğretim Üyesi olarak göreve 
başlamış ve kısa süre sonra bölüm başkanlığı 
görevini üstlenmiştir. 2025 Güz yarıyılında Galata 
Üniversitesi’nde görev yaptıktan sonra, 2026 yılı 
itibarıyla İstanbul Kültür Üniversitesi’ne 
katılmıştır. Çalışma alanları arasında ülke riski, 
kamu maliyesi, para politikası, kurumsal finans, 
sürdürülebilir finans ve panel veri analizi yer 
almaktadır. 

İşletme Bölümü 

Lisans eğitimini Gazi 
Üniversitesi İİBF Bankacılık ve 
Sigortacılık bölümünde 
tamamlayan Prof.Dr. Bahtışen 
Kavak,  Yüksek Lisans ve 
Doktora eğitimini Hacettepe 
Üniversitesi İİBF İşletme ABD 
da almıştır. Daha sonra İsrail 
Bar-Ilan Üniversitesi'nde  

Doktora sonrası araştırma yapmıştır. Ulusal ve 
Uluslararası yayınlarını Pazarlama ve Pazarlama 
Araştırmaları Dergisi,  Journal of Business Ethics, 
İnternational Journal of Market Research, European 
Journal of Marketing, Journal of Service Theory and 
Practice gibi saygın dergilerde yapmaya özen 
göstermiştir. Akademik yaşamı süresince Bölüm 
Başkanlığı, Senatörlük, YK Üyeliği, MYO Müdürlüğü, 
Rektör Yardımcılığı gibi idari görevlerde bulunmuştur. 

Ekonomi Bölümü 

2001 yılında Ankara’da doğan 
Ege Orhan Sarıbaş, Hacettepe 
Üniversitesi İktisat (İngilizce) 
bölümü lisans programından 
2024 yılında mezun olmuştur. 
Lisans öğrenimi sürecinde 
2023 yılında Türkiye 
Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı  

bünyesinde gönüllü staj programını tamamlamıştır. 
Lisans öğrenimi sonrasında ise Ankara Hacı Bayram 
Veli Üniversitesi İktisat Anabilim Dalı Tezli Yüksek 
Lisans programında lisansüstü eğitimine başlamıştır. 

Bizim Akademisyenimiz 

9 Mart 2026 - 15 Mart 2026 
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Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü tarafından 
organize edilen etkinlikte 50.000 öğrencisi ile 
Romanya’nın en büyük üniversitesi olan Babeș-Bolyai 
Üniversitesin’den Dr. Mihaelae-Adriana Oprescu 
öğrencilerimiz ile buluştu. Dr. Oprescu “Romania at the 
Confluence of European Union Law and the European 
Convention on Human Right: Challenges of European 
Integration” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Emeği 
geçen herkese teşekkür ederiz.  

FİLM 

ÖNERİSİ 

Amerika’da 2008’de yaşanan 
ve tüm dünyayı etkileyen 
ekonomik krize bürokratların 
dünyasından bakan bir film. 
Filmin kahramanı ise maliye 
bakan. Oscarlı yönetmen 
Curtis Hanson, yazar Andrew 
Ross Sorkin’in 2008’deki Wall 
Street mali krizi hakkındaki 
kitabını, kadrosu yıldızlarla 
dolu bir dramaya 
dönüştürmüş ancak film yer 
yer belgesel gibi de ilerliyor. 
Çok sağlam bir oyuncu 
kadrosuna sahip bu filmde 
hükümetle Wall Street2teki 
bankerler arasında sıkışıp 
kalan maliye bakanının dramı 
aslında durumla ilgili çok şeyi 
gözümüze sokmadan, alttan 
alttan anlatmayı başarıyor. 

Üniversitemiz, Yükseköğretim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) tarafından yapılan değerlendirme 
sonucunda 11 Mart 2026 – 11 Mart 2028 
tarihleri arasında 2 yıl süreyle Kurumsal 
Akreditasyon almaya hak kazanmıştır. 
Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Fadime Üney 
Yüksektepe’nin yayınladığı mesajı izlemek 
için Linke tıklayabilirsiniz. 

Bizden Haberler 

9 Mart 2026 - 15 Mart 2026 

 

https://www.youtube.com/shorts/5TW_JVCso1U

